
2025年 3月 14日 

ご投資家の皆様へ 

 

しんきんアセットマネジメント投信㈱ 

 

 

弊社ＨＰ掲載レポートの見直しに関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は弊社の公募投資信託に関しまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。  

さて、弊社ホームページに掲載しております投資レポートについて、下記の通

り見直しを行います。  

弊社では、今後ともレポート作成などを通じて情報提供に努めてまいります

ので、何卒ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 敬具 
 

記 

 

1． 見直しの内容 

①ウィークリーレポート「マーケット動向」を廃刊し、週間の市況の振り返り

を盛り込むなどウィークリーレポート「来週の金融市場見通し」を拡充※1  

②マンスリーレポート「アジアマンスリー」を「海外マンスリー」に統合 

③「トピックス」を廃刊し、「投資環境」に統合※2 

 

※1 「マーケット動向」は、2025 年 3 月 31 日（月）掲載分をもって廃刊と

なります。 

※2 「投資環境」において、これまで「トピックス」で扱ってきた分野も網

羅し、内容を充実させてまいります。 

 

2． 実施予定日 

2025年 4月１日（火） 

 

以上 


